
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 34/23/24 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 IM. KS. PPŁK.                                  

J. WRYCZY W TUCHOLI 

Z DNIA  11.03.24 
w sprawie wprowadzenia Polityki  ochrony małoletnich 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, 

 w zw. z art.22b. i 22c. ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich  

zarządza się, co następuje: 

§1. 

Wprowadza się do użytku w  Szkole Podstawowej nr 1 im. ks. ppłk. J. Wryczy Politykę ochrony 

dzieci przed krzywdzeniem, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2.  

1. W Szkole Podstawowej nr 1 w Tucholi powołuje się stanowisko koordynatora ds. standardów 

ochrony małoletnich, którego szczegółowe kompetencje określone zostały w załączniku nr 1. 

Na stanowisko Koordynatora,  powołuje się panią  Dorotę Tajl wicedyrektora szkoły.  

§ 3. 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników do zapoznania się z wprowadzonymi niniejszym 

zarządzeniem  Polityki ochrony małoletnich i bezwzględnego ich przestrzegania.  

§ 4. 

Szkolenie wstępne pracowników w zakresie wprowadzenia w/w procedury odbędzie się 

26 marca o godzinie 16.00. Szkolenie „Bezpieczne relacje w społeczności szkolnej, w 

kontekście standardów ochrony małoletnich” odbędzie się 19 kwietnia o godzinie 15.30  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Marzena Gumińska 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 w Tucholi  


